
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.04. 2022 року  №  01-15/78
смт. Більшівці

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 р

Керуючись статтями 14, 24,78 Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", десятою сесією
восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 "Про бюджет Більшівцівської
селищної територіальної громади на 2022 рік", протокол  постійної  комісії
обласної ради  з питань бюджету,соціально-економічного розвитку та
інвестицій від 28.02.2022 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022
рік » селищна рада вирішила:

1. Залишок коштів, який склався на початок року по загальному фонду в
сумі 50 00,00 грн. направити на збільшення видатків по коду бюджетної
програми 0113230 «Видатки пов’язані з наданням підтримки  внутрішньо
переміщеним та/ або евакуйованим особам в зв’язку з введенням воєнного
стану. ».

2. Зменшити дохідну  частину загального фонду за КБКД 41053900
«Інша субвенція» в сумі 200,00грн., відповідно зменшити фінансування коду
бюджетної програми 0113050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»

3. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні
зміни до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022
рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь Саноцький


